
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Porlezza, il 24.04.2019 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 44/2019 

 

 

OGGETTO:  ACQUISTO DISTRUGGI DOCUMENTI PER GLI UFFICI DELL’AZIENDA 

SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI DI PORLEZZA (CO). 

CIG: Z8C2827FFE 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25/10/2018;  

 

Visto il regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei 

dati) e alla relativa distruzione dei dati sensibili; 

 

Viste la necessità di acquistare una distruggi documenti per gli uffici dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli 

per distruggere i dati sensibili;  

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


IL DIRETTORE 

 

Considerata la necessità di acquistare una distruggi documenti per i dati sensibili dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli; 

 

Considerato il preventivo da parte del tecnico informatico dell’Azienda titolare della ditta Winch S.r.l. che 

allegato alla presente costituiscono parte integrante della determinazione; 

 

Considerato che non sono stati richiesti tre preventivi in quanto il materiale ci sarà fornito dal tecnico 

informatico dell’Azienda che è stato nominato tale in data 01.05.2017 tramite selezione pubblica per n.3 

anni;  

  

Visto lo Statuto aziendale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di procedere con l’impegno di spesa a favore della ditta Winch S.r.l; 

 

2. di approvare il preventivo pari ad € 1150,00 + iva per la distruggi documenti, € 40,00 + iva per una 

confezione di 50 sacchetti, € 100,00 + iva di trasporto, consegna e installazione, per un totale di € 1290,00 

iva compresa 

 

3. di dare atto che la somma complessiva di € 1290,00 + iva trova imputazione nel Conto COGE 72.89 e nel 

Centro di Costo COAN 8.2  

 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 
favorevole attestante la copertura finanziaria: 

Conto COGE: 72.89 

Centro di Costo : 8.2 
   

   

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 
 


